

MATERIALE INSTALATII SANITARE

I.D.: 63999996

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 640,42 RON - 640,42 RON

Descriere: 1 Lavoar cu picior mic(350) buc 1 115.00 115.00 2 Semipiedestal lavoar buc 1 90.00 90.00 3 Vas WC cu iesire in jos buc 1 120.00 120.00 4 Rezervor semiinaltime buc 1 95.00 95.00 5 Oglinda buc 1 55.00 55.00 6 Cot PVC Ø110 x 87° buc 1 6.00 6.00 7 Teava PVC Ø110, 1 ml buc 1 18.00 18.00 8 Teava PVC Ø 32, 0,5 ml ml 2 2.50 5.00 9 Teava PVC Ø 32, 0,25 ml ml 1 2.50 2.50 10 Colier prindere PVC Ø 32 ml 2 6.00 12.00 11 Cot PVC Ø 32 x 87° ml 1 2.00 2.00 12 Cot PVC Ø 32 x 45° ml 2 2.00 4.00 13 Etajera ml 1 47.00 47.00 14 Set prindere lavoar buc 1 5.00 5.00 15 Set prindere WC buc 1 5.00 5.00 16 Dibluri + holtsuruburi Ø8 buc 1 3.00 3.00 17 Robinet sferic Ø ½"(FF) buc 1 25.00 25.00 18 Robinet sferic coltar Ø ½" x ½" buc 2 14.50 29.00 19 Cot adaptor cu talpa PPR Ø20 x ½"(FI) buc 2 4.50 9.00 20 Teava PPR Ø20 buc 4 4.50 18.00 21 Olandez PPR Ø20 x ½" buc 1 9.50 9.50 22 Cot PPR Ø20 x 90° buc 4 0.40 1.60 23 Adaptor PPR Ø20 x ½"(FE) buc 3 4.50 13.50 24 Baterie simplu serviciu buc 1 40.00 40.00 25 Racord alimentare cu apa cu piulite Ø ½" x 30 cm buc 1 10.00 10.00 26 Racord hidroflox iesire Ø 32 buc 1 22.00 22.00 TOTAL cu TVA 762.10
